
ZARZĄDZENIE NR  47/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 25 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  26.546,00 zł. 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 26.546,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.196.673,58 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.217.192,78 zł. 

b) wydatki majątkowe 979.480,80  zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  47/2014 

                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  25 sierpnia 2014  roku 

WYDATKI 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 037 074,00 6 022 074,00 5 714 924,00 4 398 900,00 1 316 024,00 0,00 307 150,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -23 096,00 -23 096,00 -23 096,00 0,00 -23 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 23 096,00 23 096,00 21 416,00 20 091,00 1 325,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 037 074,00 6 022 074,00 5 713 244,00 4 418 991,00 1 294 253,00 0,00 308 830,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 62 180,00 62 180,00 56 980,00 54 100,00 2 880,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 23 096,00 23 096,00 21 416,00 20 091,00 1 325,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 85 276,00 85 276,00 78 396,00 74 191,00 4 205,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 16 792,00 16 792,00 16 792,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 57 792,00 57 792,00 57 792,00 57 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 887,00 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 11 287,00 11 287,00 11 287,00 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 612,00 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 205,00 4 205,00 4 205,00 0,00 4 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 326 176,00 326 176,00 326 176,00 113 700,00 212 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -23 096,00 -23 096,00 -23 096,00 0,00 -23 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 303 080,00 303 080,00 303 080,00 113 700,00 189 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -23 096,00 -23 096,00 -23 096,00 0,00 -23 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 176 904,00 176 904,00 176 904,00 0,00 176 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 062 779,13 2 062 779,13 393 374,00 322 872,00 70 502,00 0,00 1 669 405,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 062 779,13 2 062 779,13 393 424,00 322 872,00 70 552,00 0,00 1 669 355,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 269 619,00 269 619,00 74 387,00 74 057,00 330,00 0,00 195 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 269 619,00 269 619,00 74 437,00 74 057,00 380,00 0,00 195 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 193 732,00 193 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 682,00 193 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 20 165,05 68 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 400,00 91 400,00 91 400,00 19 165,05 72 234,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 11 834,95 11 834,95 11 834,95 0,00 11 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 834,95 14 834,95 14 834,95 0,00 14 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 77 165,05 77 165,05 77 165,05 20 165,05 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 565,05 76 565,05 76 565,05 19 165,05 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 165,05 20 165,05 20 165,05 20 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 165,05 19 165,05 19 165,05 19 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 196 673,58 12 217 192,78 9 549 193,65 5 995 162,05 3 554 031,60 121 700,00 2 174 529,13 184 453,00 0,00 187 317,00 979 480,80 844 480,80 383 289,00 135 000,00 

 zmniejszenie -26 546,00 -26 546,00 -26 496,00 -1 000,00 -25 496,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 546,00 26 546,00 24 866,00 20 091,00 4 775,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 196 673,58 12 217 192,78 9 547 563,65 6 014 253,05 3 533 310,60 121 700,00 2 176 159,13 184 453,00 0,00 187 317,00 979 480,80 844 480,80 383 289,00 135 000,00 

 

   

 



 

 

 
                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  47/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  25 sierpnia  2014 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

Zwrot części 

podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

268.255,30 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 171,00 171,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.088,91 4.088,91 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 262.995,39 262.995,39 - 

750   Administracja publiczna 39.457,00 39.457,00 39.457,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.457,00 39.457,00 39.457,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie 

administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.457,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.005,00 33.005,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.644,00 5.644,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 808,00 808,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
14.358,00 14.358,00 14.358,00 - 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 



państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców 

w Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa  

699,00  699,00  699,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

699,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 100,00 100,00 

- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 584,00 584,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

3.680,00 3.680,00 3.680,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy 

Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3.680,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 2.190,00 2.190,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 123,00 123,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 18,00 18,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 722,00 722,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 360,00 360,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 80,00 80,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe - 187,00 187,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
9.979,00 9.979,00 9.979,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

Urząd Gminy 

Winnica 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 9.979,00   - 



budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 4.880,00 4.880,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 277,00 277,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00 40,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.184,00 2.184,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.898,00 1.898,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00    

852   Pomoc społeczna 1.353.120,13 1.353.120,13 1.353.120,13 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.331.000,00 1.331.000,00 1.331.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.331.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.271.070,00 1.271.070,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 29.744,00 29.744,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 25.901,00 25.901,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 795,00 795,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 797,00 797,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

6.600,00 6.600,00 6.600,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.600,00 

- - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 6.600,00 6.600,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.866,13 1.866,13 1.866,13 - Realizacja zadań 

związanych z 

wypłatą 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych za I 

kwartał 2014 dla 

odbiorców 

wrażliwych energii 

elektrycznej  

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.866,13 - - 

- 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
1.866,13 1.866,13 - 

 85295  Pozostała działalność 13.654,00 13.654,00 13.654,00  

Realizacja 

rządowego 

programu 

wspierania 

niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne oraz 

realizacja 

rządowego 

programu dla rodzin 

wielodzietnych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13.654,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 12.682,00 12.682,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 380,00 380,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 491,00 491,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 89,00 89,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,00 12,00 - 

OGÓŁEM: 1.675.190,43 1.675.190,43 1.675.190,43    

 

 
 

 



 

Część opisowa 

 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia  26.546,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.096,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na świadczenia niezaliczane do 

wynagrodzeń pracowników Oddziału przedszkolnego w Błędostowie 1.680,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Oddziału przedszkolnego w Błędostowie 16.792,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników oddziału przedszkolnego w Błędostowie 2.887,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy pracowników 

oddziału przedszkolnego w Błędostowie 412,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 1.325,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 50,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na koszty obsługi związane z 

rządowym programem wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego 50,00 zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.400,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania obiektów sportowych 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby  upowszechniania sportu w gminie 400,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 26.546,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.400,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych związanych 

z utrzymaniem obiektów sportowych 2.400,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.096,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dowożenie uczniów do szkół 

23.096,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna  50,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty dla osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 50,00 zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z upowszechnianiem sportu w gminie 1.000,00 zł.  


